dragefimam, fefto fancti Mathiae Apoftoli, Titre de

S. Melaint.

Fondation du Prieure de Becherel membre de

Marmoutiers.

EGo RollandusAIani Dinannenfis filius memoria»

tradere curavi qualiter ex abundantiis ex per-

miíTione divina & jure patrimonii mihi conceflîs fta-

tui Deo temporaliter aliquid offerre. Optimatum

igitur meorum adhibito confilio , Monachos egre-

gii ConfeiToris Chrifti Martini Majofis Monafterii ,

quos anteceiTores mei Gaufridus feilicet Dinan

nenfis avus meus vir illuftris & filius ejus Alanus

pater meus propter religionis & piobatae conver-

fationis integritatem plurimum dilexerunt, ad me

rogans venire feci. Dedi ergo eis in eleemofinam

quandam terram , quae propra mei juris erat juxta

Caftellum meum , quod Becherel vocatur , à parte

Orientali ejufdem Caftri fitam cum ftagno ipfi ter

rae adjacenti ad Ecdefiam & officinasMonachis com

petentes aedificandas burgumque façiendum aptam,

itaduntaxat ab omni confuetudine , calumnia vel

exaftione prorius abfolutam , ficut eam liberam &

quietam tunc temporis in manu mea tenebam. Om-

nes prsterea conmetudines & forifafturas burgen-

fium fuorum , qui ibidem hofpitabantur , ita plena-

rie ficut de burgenfibus meis habeo, eis in-perpe-

tuumhabendas conceffi, undecunque Monachieof-

dem burgeniès adducant : hoc tarnen excepto,quod

burgenfes meos non nifi ex permilTione mea reci

pient. Donavi etiam eifdemomnemdeeimam quam

circa praediéhim Caftrum habebam. . . . Hujus rei

teftes funt Bermundus Prior , Oliverius Godio ,

Herveus de Guteio , Thomas Begacia , Robertus

de Beillac & multi alii. Extrait des Aäes de Mar

moutiers.

Donation de Geoffroi Chefdemail à S. Aubin des

Bots.

GAufridus D. G. Epifcopus Briocenfis omnibus

Chrifti fidelibus qui praefentem pa^inam iunt

vifuri, falutem in Domino. Noverit univerfitas ve-

ftra quod Gaufridus Chefdemail & filii fui villam

Auberi in parrochia de Erque fitam , aflenfu Juheli

de Karkeio, pro falute animae fuae & animarum an-

teceflorum iuorum qui eamdem villam dederant

Monachis S. Albini liberam & immunem , in per-

etuam elemofinam conceflit. Prxfatus etiam Ju-

ellus qui Dominus erat praefatae villae , aflenfu &

concelhone filiarum fuarum , dominium fuum , &

quidquid habebat in eadem villa, ipfe vel haeres

ejus , jam diftis Monachis & Abbatiae eorum carita-

tive donavit. Teftibus his , Nicolao Decano , Jo-

celino Cantore , Willelmo Sacrifta , Willelmo Ra

bino, E. de Reflor, Giqello de Pluenot, Giqello

de Erke Preíbiteris , "Willelmo Martel , Hingando